2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2023                                                                                                    № 18-П
с.Троица

О внесении изменений в постановление администрации Троицкого сельского поселения от 23.12.2019 № 150-П

В соответствии с  федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Троицкого сельского поселения, администрация Троицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приватизация жилищного фонда на территории муниципального образования», утвержденный постановлением администрации Троицкого сельского поселения от 23.12.2019 № 150-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация жилищного фонда на территории муниципального образования» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Троицкого сельского поселения от 09.08.2021 № 54-П) (далее – административный регламент ) следующие изменения:
	1.1. Подраздел 2.3 раздела 2 административного регламента изложить в следующей редакции:
2.3. Результат предоставления муниципальной услуги.
Результатом предоставления муниципальной услуги является:
подписание договора передачи жилого помещения (доли в праве общей долевой собственности на жилое помещение) в собственность граждан уполномоченным лицом;
отказ в заключении договора передачи жилого помещения (доли в праве общей долевой собственности на жилое помещение) в собственность граждан.»
1.2. в подпункте 2.6.1.13 пункта 2.6.1 подраздела 2.6 раздела 2 административного регламента слова «свидетельство о государственной регистрации права» заменить словами «выписка из Единого государственного реестра недвижимости».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Троицкого
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                           Т.Г. Лыскова

[bookmark: Par54][bookmark: Par103]Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области